
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ от 2 апреля 2009 г. N 105

О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСНОГО ОТБОРА СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ
УЧАСТИЯ В 2009 ГОДУ В РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ

СЕМЕЙ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 N 285 "Об утверждении Правил
предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение
жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2001, N 39, ст. 3770) приказываю:

1. Объявить о проведении конкурсного отбора субъектов Российской Федерации для участия в 2009 году в реализации
подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище"  на 2002 - 2010 годы (далее -
Отбор).

2. Установить, что Министерство регионального развития Российской Федерации принимает заявки и прилагаемые к ним
документы на Отбор в срок до 4 мая 2009 года включительно.

3. Конкурсной комиссии по проведению отборов в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей"
федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы, созданной Приказом Министра регионального развития Российской
Федерации от 2 апреля 2009 г. N 104 (далее - Комиссия), в установленные сроки провести все необходимые мероприятия по Отбору в
соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора субъектов Российской Федерации для участия в 2009 году в реализации
подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы,
утвержденного Приказом Министра регионального развития Российской Федерации от 2 апреля 2009 г. N 103.

4. Департаменту жилищной политики (С.В. Баринову) обеспечить:

-  своевременное информирование субъектов Российской Федерации о проведении Отбора и сроках представления заявок на
Отбор;

- прием, регистрацию, хранение указанных заявок;

- организационно-техническое и информационное сопровождение Отбора и деятельности Комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя Министра регионального развития Российской
Федерации С.И. Круглика.

Министр

В.Ф.БАСАРГИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


